
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/8-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Damer 20
SM 2013 KARLSKRONA

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Jonsson Jennifer, Lekstorps IF
Zetterström Stina, Team Mälarenergi BTK
Johansson Tilda, BTK Frej
Karlsson Michaela, Ljungby BTK
Lund Josefin, Ängby SK
Bergström Linda, Ängby SK
Söderlund Emma, Sjömarkens BTK
Bölenius Sannamari, Spårvägens BTK
Källberg Christina, Borlänge BTK
Ryden Lisa, Dänningelanda BTK
Fronth Erika, IFK Falköping BTK
Tolstoy Alice, BTK Frej
Mustafa Huda, IK Juno
Tanska Caroline, Malmö IF
Moskovits Daniela, Team Mälarenergi BTK
Nilsson Malin, Skurups BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Jonsson Jennifer - Zetterström Stina
Jonsson Jennifer - Johansson Tilda
Zetterström Stina - Karlsson Michaela
Jonsson Jennifer - Lund Josefin
Zetterström Stina - Bergström Linda
Johansson Tilda - Söderlund Emma
Karlsson Michaela - Bölenius Sannamari
Jonsson Jennifer - Källberg Christina
Zetterström Stina - Ryden Lisa
Johansson Tilda - Fronth Erika
Karlsson Michaela - Tolstoy Alice
Lund Josefin - Mustafa Huda
Bergström Linda - Tanska Caroline
Söderlund Emma - Moskovits Daniela
Bölenius Sannamari - Nilsson Malin

8, -2, -7, 3, 8, 7
3, -6, 7, 6, -3, 7
-10, 8, -4, 9, 7, 6
5, -5, 7, 8, 9
7, -7, -6, 4, -9, 9, 8
7, 2, 6, 8
-6, 2, 7, 10, 10
3, 6, 12, 6
-9, -7, 8, 6, 5, 6
8, 12, 10, -9, 3
8, 5, 8, 8
6, 3, -8, 8, 7
2, 8, 5, 4
-7, 9, 8, 9, -5, 8
-10, 7, 7, 5, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lyckeby BTK.


